Приложение 2.
Директору  ООО «ДМ-РАДУГА»

от (ФИО полностью)
____________________________________

паспорт серия номер выдан:
 ____________________________________

____________________________________
контактный телефон

____ _______________________________

З А Я В Л Е Н И Е
на возврат товара ненадлежащего качества

« » 201 г. в интернет - магазине из каталога на сайте http://drumir55.ru мной был
приобретен товар по заказу №_________________________.
Прошу принять к возврату товар ненадлежащего качества из заказа

Наименование товара, артикул

Стоимость

Обнаруженные дефекты

На основании вышеизложенного и в соответствии с Законом РФ «О защите прав потребителей» от
07.02.1992г. N0 2300-1 прошу: расторгнуть со мной договор купли-продажи и вернуть мне сумму в
размере _______________________________________
__________________________________________________________________________

сумма цифрами и прописью
Безналичными денежными средствами на следующие реквизиты:

ФИО получателя (полностью)

Расчетный счет получателя (20 знаков)

БИК банка (9 знаков)

Наименование банка

Кассовый/товарный чек от « » 201 г. N___________________ прилагаю.

Покупатель: ______________________/_________________________

«___»________________20___ года

* В соответствии с п.6 статьи 18 Закона «О защите прав потребителей» продавец несет
ответственность за недостатки товара, на который не установлен гарантийный срок, если
покупатель докажет, что недостатки возникли до передачи ему товара, либо по причинам,
возникшим до этого момента.